カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

2025 年 2 月12 日

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクスカタログ 2024-2025』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございます
ので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

カタログ 2024-2025　廃番商品リスト
ページ シリーズ名 品番
p30 ミューズ MW-620IN-C,MW-640IN-C,MW-640FO-C,MW-640LE-C
p34 コセイ 全品番
p62 シャルマン 全品番
p64 パルプ 全品番
p76 アルペス 全品番
p104 ツァイトストーン 全品番
p112 シスト SCH-3030S,SCH-3030M
p114 メルト MLT-3030XY
p122 キャリエール CAR-6060NL-9T,CAR-6060BL-9T
p128 イストワール 全品番
p150 バルス ストーン 全品番
p154 アルトナ 20 全品番
p164 ファイアクレイ FIC-GMIX-OD,FIC-RMIX-OD
p182 エクストリームシェイプス 全品番
p204 インタープレイ 全品番
p206 プライマル 全品番
p210 マスターピース 全品番
p214 ソワ SOI-3090E
p228 ブローニュ 全品番
p230 ミネラルミックス 全品番
p270 ホップス 全品番
p272 ウェイバー NAT-613-NM,NAT-613-TM
p287 ジェネシス 全品番
p290 リュエル RUE-G
p294 ステッサ 全品番
p302 スパチュラ SPTL-2020T,SPTL-1020T
p312 スーパークラシカ 全品番
p320 サブウェイ 全品番
p322 フィフティーンサーティー 83610,83710
p326 テンサーティー 13000,13020,13040
p334 コーデックス 全品番
p362 クロマティス 全品番
p366 シャルール CHAL-29
p368 フランマ FLM-SA
p382 ベルゴブリック BBA-1204-SLIP
p394 ボタニカ 全品番
p396 フリッカー 全品番
p410 ジョインテッド 全品番
p424 グリッター 全品番
p426 パルマ 全品番
p428 ダリア 全品番
p442 フレッチャ 全品番
p460 ロサンガ LS-IVHER,LS-BLHER,LS-IVBOX,LS-BLBOX,LS-IVMIX

廃番商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。ご検討の場合は在庫確認をお願いいたします。